Municipal de Saúde do Município de 
Macau/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica 
ELIDIANE DAS CHAGAS LIMA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n° 16.584.544/0001-88, 
apresentou a melhor proposta com valor 
total de 112.300,00 (Cento e doze mil e 
trezentos reais) pelo quantitativo citado 
no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 07 de março de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

GERENCIAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS, 
PROJETOS DE ENGENHARIA, REALIZAÇÃO 
DE TRABALHOS TOPOGRÁFICOS, BEM 
COMO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS 
DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL QUE SE 
FIZEREM NECESSÁRIOS E OS SEUS 
RESPECTIVOS ESTUDOS. 

VALOR: O VALOR TOTAL DA 
CONTRATAÇÃO É DE 222.237,60 
(DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL, 
DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS).  

VIGÊNCIA: 28/02/2025 A 27/02/2026. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: 02.003 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, PESCA, 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL. 

AÇÃO: 2003 – MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE